МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2012                                                                                                                        № 57
с. Уртам Кожевниковского  района Томской области

Об определении зеленой зоны прилегающей к населенному пункту

С целью обеспечения благоприятной санитарно – эпидемиологической обстановки в селе и лесных массивах, прилегающих к населенному пункту.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места зеленой зоны прилегающих к селу в районах конца улиц, Лесная, Зеленная, Фрунзе, Ленина и участок зеленной зоны вдоль дорожного полотна с левой стороны от улицы Фрунзе к улице Лесной, объектами высокой степени благоустроенности, и запретить в них складировать лес для заготовки дров, строительные материалы, и твердобытовые отходы.
2. Определить место для размещения леса с целью использовать его в дальнейшем для строительства надворных построек в районе бывшей территории объединения «Сельхозтехника» где в свое время функционировала пилорама.
Глава Уртамского сельского  поселения                                                                  А.М. Кузнецов

Усманов В.Р.
51-351